
Efectivo Operativo Reserva Prudente       Total

Balance Inicial  $                       29,105.89  $             52,169.43  $      81,275.32 

Ingresos  $                       16,454.17  $                      1.72  $      16,455.89 

Gastos  $                        (7,200.22)  $                          -    $       (7,200.22)

Balance Final  $                       38,359.84  $             52,171.15  $      90,530.99 

Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Balance en Efectivo

a partir del 30 de abril



abril enero - diciembre
Income
   400 Ingresos de las Contribuciones de los Grupos                 15,808.17 34,396.03                        
   500 Otras Contribuciones de AA                       646.00 1,790.85                          

-                                    
   600 Horarios & Otros Ingresosos -                                    
   Total 600 Horarios & Otros Ingresos                                        -   

Total de Ingresos                 16,454.17                         36,186.88 

Gastos
   700 Administrativo
      701 Delegado                         21.26 1,653.60                          
      702 Delegado Alterno 682.23                             
      705 Coordinador 643.19                             
      710 Tesorero 534.59                             
      715 Tesorero Alterno 476.00                             
      720 Secretario 324.00                             
      725 Registrador -                                    
      730 Más allá de Delegado                       319.20 517.66                             
      735 Corporativos & Profesionales                       514.90 1,661.00                          
   Total 700 Administrativo                       855.36                            6,492.27 

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO 2,100.00                          
      825 Directorio -                                    
      830 Asambleas                    2,642.67 4,431.28                          
      835 Reuniones                         70.19 278.62                             
      840 Oficina                    1,750.00 7,388.00                          
      850 Literatura de Entrenamiento -                                    
      875 Viaje en autobus -                                    
      880 GSO / Eventos -                                    
      885 Comité(s) Provisional(es) -                                    
      887 Interpretación/Traducción                       275.00 3,311.23                          
   Total 800 Gastos del Área                    4,737.86                         17,509.13 

   900 Comités
      905 Alki-Line 642.50                             
      910 Servicio Telefónico                       380.10 1,366.70                          
      915 Archivos 1,423.57                          
      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 154.34                             
      925 Correccionales -                                    
      930 Grapevine                       799.90 799.90                             
      931 Representante de Grapevine -                                    
      935 Información Pública 5,460.49                          
      940 Horarios 176.40                             
      945 Necesidades Especiales 879.44                             
      950 Sitio Web 168.72                             
      965 Rompiendo Fronteras 150.00                             
      970 Redondeo                       392.00 2,782.57                          
      980 Representante de la Al-Anon Convención 393.00                             
      990 Tratamiento                         35.00 177.21                             
   Total 900 de los Comités                    1,607.00                         14,574.84 

Total de Gastos                    7,200.22                         38,576.24 

Ingresos Netos                    9,253.95                          (2,389.36)

Area 11 CT General Service Committee, Inc.
Ingresos y Gastos

abril 2023



Area 11 CT General Service Committee, Inc.
2023 Presupuesto vs Actual 2023

2023 Presupuesto 2023 Año a Fecha %
   700 Administrativo
      701 Delegado 5,360.00$                1,653.60$                30.9%
      702 Delegado Alterno 3,400.00$                682.23$                   20.1%
      705 Coordinador 1,300.00$                643.19$                   49.5%
      710 Tesorero 2,375.00$                534.59$                   22.5%
      715 Tesorero Alterno 3,388.00$                476.00$                   14.0%
      720 Secretario 2,060.00$                324.00$                   15.7%
      725 Registrador 1,100.00$                -$                          0.0%
      730 Más allá de Delegado 2,465.00$                517.66$                   21.0%
      735 Corporativos & Profesionales 5,500.00$                1,661.00$                30.2%
   Total 700 Administrativo 26,948.00$             6,492.27$                24.1%

   800 Gastos del Área
      815 Conferencia de GSO 2,200.00$                2,100.00$                95.5%
      825 Directorio -$                          -$                          0.0%
      830 Asambleas 3,975.00$                4,431.28$                111.5%
      835 Reuniones 2,800.00$                278.62$                   10.0%
      840 Oficina 21,500.00$             7,388.00$                34.4%
      875 Viaje en Autobús 250.00$                   -$                          0.0%
      885 Comité(s) Provisional(es) 100.00$                   -$                          0.0%
      887 Interpretación/Traducción 18,500.00$             3,311.23$                17.9%
      899 Otros gastos 10.00$                     -$                          0.0%
   Total 800 Gastos del Área 49,335.00$             14,197.90$             28.8%

   900 Comités
      905 Alki-Line 5,340.00$                642.50$                   12.0%
      910 Servicio Telefónico 7,050.00$                1,366.70$                19.4%
      915 Archivos 3,625.00$                1,423.57$                39.3%
      920 CCP - Cooperación con la Comunidad Profesional 7,450.00$                154.34$                   2.1%
      925 Correccionales 1,200.00$                -$                          0.0%
      930 Grapevine 2,000.00$                799.90$                   0.0%
      931 Representante de Grapevine 725.00$                   -$                          0.0%
      935 Información Pública 33,810.00$             5,460.49$                16.2%
      940 Horarios 2,000.00$                176.40$                   8.8%
      945 Necesidades Especiales 7,400.00$                879.44$                   11.9%
      950 Sitio Web 3,320.00$                168.72$                   5.1%
      970 Redondeo 3,000.00$                2,782.57$                92.8%
      980 Representante de la Al-Anon Convención 1,900.00$                393.00$                   20.7%
      990 Tratamiento 1,400.00$                177.21$                   12.7%
   Total 900 de los Comités 80,220.00$             14,424.84$             18.0%
Total 156,503.00$           35,115.01$             22.4%


